
Marie Z. (Mikešek) ID 68548 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2021, 15:25

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,
  Bazárek u Mikeška prodává použité, někdy i nové či outletové zboží, dovezené z UK. Veškeré zboží je skladem, pokud není
uvedeno jinak.
  Dále je zde nabízeno zboží z osobního prodeje (po nás a dětech). Věci osobního prodeje jsou označeny takto: ♥OSOBNÍ
PRODEJ♥.

  ♠ VŠEOBECNÉ PODMÍNKY ♠

  PLATEBNÍ MOŽNOSTI:
  Platba je možná VÝHRADNĚ předem a to převodem na účet. Jiná forma (např. zaslání hotovosti prostřednictvím poštovní
poukázky, dobírka) nebude akceptována a bude vrácena zpět odesílateli. Osobní převzetí a platba v hotovosti není možná.

  OBYČEJNĚ, DO ZAHRANIČÍ ANI NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.

  ZPŮSOB A DOBA ODESLÁNÍ BALÍČKŮ:
  Veškeré zboží je zasíláno buď přes Českou poštu s.p.(dále jen ČP) nebo přes ZÁSILKOVNU. Zákazník si vybere způsob
doručení, pokud je volba možná - vždy uvedeno u inzerátu tak, aby bylo poštovné pro zákazníka co možná nejnižší.

  Balíčky jsou odesílány zpravidla 1x týdně, pokud není na stránkách uvedeno vzkazem jinak, a to nejpozději do 7 pracovních
dnů od obržení platby na účet. Balíčky do druhé dne z technických důvodů nezasílám!

  POJIŠTĚNÍ:
  Veškeré zasílané balíčky jsou pojištěné ČP a ZÁSILKOVNOU.

  CENA POŠTOVNÉHO:
  Poštovné je dle požadovaných parametrů (váha či rozměr) ČP a ZÁSILKOVNY dle jejich ceníku platného ke dni 1.3. 2019.

  ZÁSILKY DO 5 CM VÝŠKY:
  Takové zásilky budou zasílané přes Českou poštu jako doporučená zásilka (označení RR - poštovné od 54 Kč dle konečné
váhy).
  Popřípadě je možné po vzájemné domluvě zaslat na Vámi zvolenou pobočku ZÁSILKOVNY - poštovné 62 Kč).

  ZÁSILKY NAD 5 CM VÝŠKY:
  Česká pošta:
  Pokud si vyberete více věcí, např. rifle, mikiny, více oblečení apod, poštovné bude vyšší, a dle nových kritérií ČP budu muset
poslat balíček v pevné pravoúhlé krabici jako:
  a) doporučený balík ozn. BA (do 500 Kč a váhy do 2 kg - 99 Kč) nebo
  b) pojištěný balík (nad 500 Kč a to buď jako balík na poštu - 99 Kč do 35 cm délky nebo do ruky - 119 Kč do 35 cm délky).
Čím delší je nejdelší strana balíku, tím je poštovné vyšší.

  Zásilkovna:
  - u balíčků zaslaných do ZÁSILKOVNY nepřesahujících váhu 5 kg činí poštovné 62 Kč.
  - cena poštovného u balíčku na Vaší adresu přes ZÁSILKOVNU nepřesahující váhu 5 kg je 91 Kč.

  Pro balíčky zasílané přes Českou poštu je rozhodující rozměr nejdelší strany krabice. U doporučených zásilek rozhoduje výška
do 5 cm, balíček přesahující 5 cm již musí být odeslán v krabici jako balík.

  Po vzájemné domluvě vybereme poštovné a způsob doručení tak, aby bylo poštovné co nejnižší a převzetí pro Vás bylo co
nejvíce komfortní, tzn. zda bude uložen na poště či Zásilkovně, či zda budete chtít balíček doručit až domů. :o)

  CENÍK POŠTOVNÉHO PLATNÝ OD 1. 4 2021:

  ZÁSILKY DO 5 CM VÝŠKY:
  Doporučené zásilky RR (Česká pošta do výšky 5 cm):
  do 100 g: 58 Kč
  do 500 g: 60 Kč
  do 1 kg: 66 Kč
  do 2 kg: 72 Kč

  ZÁSILKY NAD 5 CM VÝŠKY:
  Doporučené balíčky BA (Česká pošta balíček vyšší 5 cm):
  vel. S (do 35 cm) 99 Kč
  vel. M (do 50 cm): 119 Kč
  vel. L (do 100 cm): 129 Kč

                                                stránka 1 / 3



Marie Z. (Mikešek) ID 68548 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2021, 15:25

  Cenné balíčky nad 2 kg a nad cenu 500 Kč ozn. BX (Česká pošta):
  vel. S (do 35 cm) 129 Kč (+ 5 kč příplatek za pojištění nad 500 Kč)
  vel M (50 cm) 159 Kč (+ 5 kč příplatek za pojištění nad 500 Kč)
  vel. L (100 cm) 209 Kč (+ 5 kč příplatek za pojištění nad 500 Kč)

  Balíček na poštu NP (Česká pošta):
  vel. S (do 35 cm) 99 Kč
  vel. M (do 50 cm): 129 Kč
  vel. L (do 100 cm): 179 Kč
  (POZN: U takto zvoleného způsobu doručení je nutné uvést Vámi zvolenou poštu, kde bude balíček uložen - rozhodující je
PSČ, dále Vaše tel. číslo a email, kam bude ČP zaslána informace o možnosti vyzvednutí balíku.)

  Balíček do ruky DR (Česká pošta):
  vel. S (do 35 cm) 119 Kč
  vel. M (do 50 cm): 149 Kč
  vel. L (do 100 cm): 199 Kč
  POZN: U takto zvoleného způsobu doručení je nutné uvést tel. číslo popřípadě email, kam bude ČP zaslána informace o
aktuálnosti doručování balíku).

  ZÁSILKOVNA:
  - zásilka do 5 kg zaslaná na Vámi zvolenou pobočku ZÁSILKOVNY: 71 KČ
  (Zde je nutné vybrat si pobočku ZÁSILKOVNY, seznam je dostupný na webových stránkách ZÁSILKOVNY).
  POZN: U takto zvoleného způsobu doručení je nutné uvést tel. číslo a email, kam Vám bude ZÁSILKOVNOU zaslána informace
o aktuálnosti možnosti vyzvednutí balíku).

  - balík do 5 kg doručovaný přímo na adresu přes ZÁSILKOVNU: 99 KČ
  (POZN: U takto zvoleného způsobu doručení je nutné uvést tel. číslo a email, kam Vám bude ZÁSILKOVNOU zaslána
informace o aktuálnosti doručování balíku).

  BALÍČKY PŘES ZÁSILKOVNU JE NUTNÉ VYZVEDNOUT VE LHŮTĚ DO 7 DNŮ OD ULOŽENÍ NA POBOČCE ZÁSILKOVNY.

  INFORMACE PRO NEREGISTROVANÉ:
  - vzhledem k předchozím špatným zkušenostem s blokací zboží očekávám platbu na účtu do 5-ti pracovních dnů
  - prosím o zpětnou informaci o přijetí platebních podkladů s úplnou fakturační adresou a zprávou, kdy bude platba odeslána
  - nezapomeňte prosím uvádět správné číslo VS, abych mohla platbu snadno identifikovat a balíček včas odeslat
  - POKUD NEBUDE na mail s podklady odpovězeno DO 24 HODIN, věc pouštím zpět do prodeje a emailovou adresu každého
neregistrovaného zájemce, který včas neodstoupí od kupní smlouvy, byť po internetu uzavřené, zapisuji na černou listinu tzn.
bude zveřejněna v seznamu nespolehlivých nakupujících na mimibazar.cz/mikesek a to VČETNĚ IP adresy, ze které byla
objednávka učiněna.
  Děkuji za pochopení, berte to prosím jako opatření proti těm, které berou klikání na inzertní fotky jen jako zábavu a nemají
zájem o koupi.

  Veškeré zboží je skladem, tedy ihned dodávané dle údajů výše. V případě, že bych přesto nebyla schopna objednané zboží
dodat nebo je mohla dodat jen částečně, kontaktuji Vás a domluvíme se na dalším postupu. O odeslání balíčku Vás budu
informovat vložením vzkazu na MMB. Papírový doklad o prodeji Vám bude přiložen do balíčku na vyžádání.

  Kupující je povinen zboží po jeho převzetí prohlédnout tak, aby zjistil případné vady a poškození. Pokud zjistíte poškození
zásilky v době doručení, je vhodné řešit tuto situaci s přepravcem. Pokud přeberete poškozenou zásilku, vystavíte se riziku, že
pozdější reklamace na zboží poškozené při přepravě nebude uznána.

  Závaznou objednávku lze stornovat do 24 hodin od obdržení platebních podkladů a to vždy emailem, popř. zasláním vzkazu
přes www.mimibazar.cz/mikesek.

  V případě ztráty balíčku Vám vrátím zaplacenou částku na Váš účet do 90 dní od ztráty zásilky a vyřízení reklamace.
  Při reklamaci ztracené zásilky doručované prostřednictvím České pošty dle nových podmínek ČP, platných od 1.1.2017 je
reklamační lhůta nyní 3 MĚSÍCE ! Prosím respektujte tuto reklamační dobu, věřím, že tak dlouho reklamace trvat nebude, ale
co kdyby,..

  ZÁRUČNÍ DOBA:
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.

  REKLAMACE A PRÁVO NA ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY :

  Při oprávněné reklamaci Vám vracím zpět celou Vámi zaplacenou platbu (zboží+ poštovné).

                                                stránka 2 / 3



Marie Z. (Mikešek) ID 68548 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2021, 15:25

  Vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 14 dnů od převzetí balíčku.
  V souladu se zákonem č. 367/2000 , prodávající umožní nakupujícímu během 14 dnů od obdržení zásilky s "novým" zbožím
toto zboží bez udání důvodu vrátit. Zboží bude zákazníkem odesláno pouze doporučeně a nikdy ne formou dobírky a to na
adresu prodejce. O této skutečnosti mě informujte předem mailíkem, že zásilku odesíláte.

  V případě vrácení zboží, které BYLO POUŽÍVÁNO, je ušpiněné, nebo poškozené, si provozovatel vyhrazuje právo vrátit částku
poměrně sníženou o vzniklé opotřebení. Kupujícímu bude do 10 dnů vrácena celá částka za zboží (případně snížena o vzniklé
opotřebení).
  UPLATNÍ-LI SPOTŘEBITEL PRÁVO NA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, MÁ DODAVATEL DLE §53 odst.10 Občanského zákoníku
právo pouze na náhradu skutečně vynaložených nákladů spojených s vrácením zboží (tím se rozumí náklady za rozbalení
zboží, kontrolu zboží, zda je v pořádku - čisté, nepoškozené, kompletní, za zavedení zboží zpět do systému, naskladnění,
vystavení opravného dokladu, vrácení peněz zákazníkovi, vrácení zboží zpět do prodeje). Částka je paušálně stanovena na
69,- Kč. Tato částka bude zahrnuta do opravného dokladu, který bude vystaven kupujícímu. Vrácení výrobku dodavateli
provádí spotřebitel na vlastní náklady.

  PROSÍM VŽDY UVÁDĚJTE VARIABILNÍ SYMBOL, KTERÝ VÁM ZAŠLU SPOLU S PLATEBNÍMI PODMÍNKAMI. URYCHLÍME SI TÍM
OBCHŮDEK K OBOUSTRANNÉ SPOKOJENOSTI :O)

  OSTATNÍ:
  Vaše objednávky a mailíky se snažím obratem vyřídit. Pokud by Vám odpověď do 24 hodin nedošla, prosím zkontaktujte mě
znovu.

  Pokud obdržím dotaz na nějakou věc a dotazující se mi neozve do druhého dne od odeslání odpovědi, tak bohužel pro Vás,
Vás jako zájemce stornuji a přenechávám dalším zájemcům.

  Zájemcům, kteří nejsou zaregistrováni, nebo jsou registrování velmi krátce bez ohodnocení rezervuji věcičky po
zkušenostech s nezaplacením (tzv. mrtví brouci,...) pouze na 5 dní,... Poté rezervaci uvolňuji,..

  Obchodní jméno a zároveň odpovědná osoba:
  Marie Ziková
  Místo podnikání: Buková 12, 130 00 Praha 3
  IČ: 748 30 571, zapsán pod č.j. UMCP3/3134/2009/Ned/3
  Nejsem plátcem DPH
  Kontaktní email: MMB.Mikesek@email.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

